Φιλανθρωπιαν.) Cum Antigonus uinctus ad Antonium duceretur, uitæ ad extremum usq; cupidus, ob frigidam spem: securi, ut imperij dignitas postulabat, est percussus.

Φιλανδρῶν φιλο.) Gens canendi amans, id est ranæ.

Φιλανθρῶν, id est conciliati.) Aelianus in Varia historia: Ob libertatem quidam cum Romanis inita amicitia, postea fidẽ, amicitie uinculum, non seruauerunt.

PHILON, Byblius grammaticus, fuit uicinus tẽponibus Neronis, & uixit diu. Consulem certẽ quidem Seuerum Herẽnium fuisse ipse dicit, cum annum ægeret octauum & septuagesimum, Olympiadẽ uigesima & ducentesima. Scripsit de comparandis & delingendis libris, libros duodecim: de urbibus, & quos quælibet claros utros genuerit, libros triginta. de Adriani imperio, sub quo Philon fuit: & alia. Consul factus est * Philon Herennius cognomento, ut ipse ait.

Philon ludæus natus Alexandriæ, ex familia sacerdotum. Sed Græcorũ philosophiã amplexus, magnã eruditionem sibi cõparauit, studio cõsecutus omnẽ Gręcã disciplinam, cum liberaliũ artium, tum reliquarum disciplinarum accurata perceptione. Ea fuit dicẽdi ubertate, qua Plato, ut etiam in prouerbiũ apud Græcos hoc abierit: Aut Plato Philonissat, aut Philon Platonissat. tanta est similitudo & ingenij & dictionis, cum Platonica. Scripti sunt ab eo libri infiniti, quorum de numero & hi sunt. De confusione linguarũ, unus: de natura & inuẽtione unus, de uotis ratione susceptis liber unus, de institutione unus, de hæreditate diuinarum rerum unus, de partitione partium & con-

trariorum unus, de tribus facultatibus, de scripturis à quibusdam mutatis, de fœderibus libri duo, de uita philosophica, de Gigantibus unus, de somnijs quinque, de questionibus, de interpretationibus Exo di quinque, de scena & decalogo quatuor, de sacrificijs: de promissionibus, siue executionibus: de prouidentia, de ludæis unus, de uita institutione, de Alexandro.

Et, etiam bruta habere suam quandam rationem. Et, omnem stultum seruum esse: de ratioẽ uitaẽ Christianorũ: de uita retica, de supplicibus, de agricultura libri duo, de ebrietate duo, de Moylis uita: de Cherubim, id est flãmẽ gladio, ad quinque libros Moylis, & in ipsum Moysem orationes quinque. Dicitur hunc sub Caio Caligula Romæ periclitatũ fuisse, cum le gatus suę gẽtis missus esset: & cũ denuo Claudium in eadem urbe conuenisset, disseruisse cum diuo Petro apostolo, & amicitia eos inter se cõtraxisse. eaq; de causa eum studiosos Marci, discipuli Petri, Alexandriæ uersibus ornasse. Sunt igitur, ut antè diximus, perillustria & innumera eius opera, omniquẽ referta utilitate.

Philon Carpathius, scripsit commentarium in Canticum canonicorum.

PHILONIDES, Atheniensis, comicus antiquus, antè sullo fuit. Comœdiæ eius sunt, Cothurni, Apene, id est currus, Philetarus.

Φιλῶνιδῶν.) Sophocles: Mulieres ad cõmiserationem & lamentationem admodum propense sunt.

PHILLYLIVS, Atheniẽsis comicus, ueteris comœdiæ scriptor. Comœdiæ eius sunt, Aegæus, Auge, Antia, Duodecima / meretricis nomen id est) Hercules, Plyntria, aut Nausicaa, urbs puteos fodiens, Atalanta, Helena.

Φιλλύλιον.) Philyrinus. Cinesias, dithyrambopœus fuit, dictus Philyrinus, id est thiliæceus, quasi pallidum dicas. Nam thilia pallida est: aut leuis: ut Dithyrambopœus, qui thilia & leuia carmina faciat. nam lignum hoc leue est. Fuit etiam claudus & mancus.

PHINEES, uir cum cætera præstantior iunioribus, tum paterna dignitate æqualibus superior, Eleazar pontificis filius fuit. Hic uehemẽter cõmotus Zabris flagitio, cũ decreuisset, priusquã impunitate augere petulantia, sumete pœnas, & ob stare, ne plures exẽplum illius imitarent, autoribus nõ punitis: ea fuit & animi audacia, & robore corporis, ut non prius,

T 3 etiam-

Collegium
cum D. Pao
tra.

etiam si * periclitandum esset, discederet, quam flagitiosos expugnasset, uictoriaque potitus esset. Ad Zabris enim tentorium profectus, & ipsum & Chospia gladio interfecit. Omnes autem adolescentes uirtutis & honestatis studiosi Phineis audacia imitati, eos qui Zabris flagitium secuti erant, occiderunt. Pereunt igitur horum fortitudine multi ex iniuriis: multi peste perierunt, ea lege diuinitus immissa. Cognati item eorum qui ista prohibere instituerant, cum Deo iniusti uiderentur, occubuerunt. Pereunt igitur et cohortibus uiri non pauciores quadraginta millibus, & sexcentis. Hac de causa uehementer commotus Moyses, ad Madianitarum perniciem, exercitum ablegauit.

Φίνων.) Phin eum, nomen loci, aut montis in Ponto.

Φηστ @-εργον γαιτη.) Eius qui antequam teritur, munus, id est, uel a primo quoque interfici: uel Vulcani sit opus. i. cōflagrat. ἢ Φηστ τὴν λαλάηκεα.) Vulcanus tibi locutus est: prouerbum. nam Memphitis Vulcanum Phthantem appellat. Fortassis igitur Φηστ @-εργον γαιτη. Vulcani sit opus, id est κατεκαυθη, conflagrat, incendio perit: ut dicunt ἑπιφωσ ἔργον γαιτησθαι, Ensis opus fieri, pro interfici.

Corruptio.

Φθίρα.) Omne quod corrumpitur, duobus modis corruptum: aut ratione corporum in elementa resolutum: aut ratione incorporeorum, extincta forma ob inconuenientiam subieci.

Φθίρα.) Iosephus: Perturbato rege, quam ante dedisset stipendium, monuit Propheta, ut faceret quod Deo placeret.

Φθία.) Phthia Thessaliae urbs, Achillis patria.

Autumnus.

Sol.

Φθινόπωρον.) Autumnus, recessus Solis a nobis perceptis frugibus, ad ea loca unde uenerat. * Ortus autem illarum causam esse Solem, qui nubium uapores extrahat, tradunt.

Φθίρα.) Phthiro, mons Meandri.

Φθίρα, καὶ Φθισα.) Phthoe est tabes, aut morbus, quo sanguis reicitur.

Φθίρα.) Nomen placentae, bellariae quae dijs cum uisceribus sacrificabant.

Φθίρα @-.) Inuidia, ob proximam bonam uiam, apud Apostolum.

Φθίρα @-.) Inuidia est permissio doloris, ob successum alicuius boni uiri, ὅτι τῆν πύλας ἀπερξία τὸν ὀπίκων πόνος. Ex hoc constat, inuidum etiam eum esse, qui doleat proborum felicitate: quo posito, perspicuum est, alienum esse a bono uiro dolere

uenerat.

ἀπὸ τῆν.

proborum felicitate. Nam si uiri a qui boni sunt, non erit homo a quo inuidus.

Φθίρα @-.) Morbus animi (αὐθιμωπία.) humanus, deuorans animum, quem occupat, ut a rugo ferru. & (καὶ ἰσχυρὰ τὰ δὲ ἰσχυρὰ.) amor idem est, quibus ille inimicissimum uocat numen, conferens innatum morbum in ipsos qui haec produxerunt. Sunt & uersus lambici, haec de re:

10 τὸ δὲ βλάστησεν τὴν Φθίρα στίβους γράμμα, κύριος ἐστὶ τὴν Φθίρα γὰρ ἀμαρτία.

Inuidia

Si alteram Phthoni uaserit litteram,

Cedes.

Inuenies in eo Phthonem scriptum. id est, inuidia & cedes in Graeco sermone una littera differunt: & inter inuidum & homicidam parum interest. Phthonos inuidia, Phthonos cedes. Et Sophocles: Ad cum qui habet, arreptit inuidia. Item: Audientes, credunt ea quae dicuntur in magnos uiros, ex inuidia. Et Pindarus: Epulae sunt maledicta inuidis. Item: Et si ualde splendidus erat apud Athenienses, tamen & ipse obscuratus est ab omnia corrode inuidia. Capitis enim est condemnatus.

Inuidia

Φθίρα @-.) Cum uiuenti nullum haberent honorem, defunctum desiderant: & interdum pro tumulo & exanimi simulacro urbes contentio inuasit, & litem intendit populus. Virgilius de Palamede:

10 Infonte, insando iudicio, quia bella uetabas, Demisere neci: nunc cassum lumine lugent, Horatius:

VIRTVTE M incolamem odimus,

Sublatam ex oculis querimus inuidi.

Φθίρα @-.) Adeo studiosus ille semper fuit interfectionis. Item: Corpora multa perierunt. Quod si quis nescit quid sit interfectionis, illa si uidisset, satis intellexisset.

FLAMINIUS captator aure popularis, & insignis tractatae plebis artifex, sed ad rerum * urbanarum & bellicarum tractationem minime aptus.

Φλαβίος.) Aristophanes: Senem erigere irritum est, qui adolescens cecidit. Et: Comprime os, nec maledicti uiris in genio sis & cordatis, quorum praeparationem nemo se unquam totondit, neque unxit, neque in balneo uenit loturus.

Cedes.

Φλίγμα.) Non dicitur primum a cibo. 10 primum enim a cibo est sanguis: phlegma autem primum est de incoctis. Sunt & alia cruda, nam phlegma degenerat in acidum humorem, circa stomachum. Est igitur non simpliciter primum, sed incoctum.

Phlegma

Φλίγμα.) Sophocles: Omnia longum tempus & corrumpit, & reficit.

Φλίγμα.) Phlegon, Tullianus, libertus Au-

Au-

Scripta.

Augusti Cæsaris (quidam Adriani dicunt) historicus. Scripsit Olympiadas libris 16. qui usque ad Olympiadem ducentesimam uigesimalammonam, res ubique gestas continent. Easdem libris octo exposuit, descriptio nem Siciliae, de longævis, & admirabilibus rebus: de Romanorum festis libros tres, de Romæ locis, & unde cognomina habeant. Epitomen Olympionicarum libris duobus, & alia. Huius Phlegontis, ut

Voluere ut
à Græcismi
ma locum
ut expa
ta.

Tropus.

Philostorgius ait, quantum ad res Iudaicas attinet, historice copiosius exponendæ sunt, cum Phlegon & Dion breuiter eas attigerint, & obiter commemorarint. Nam religionem, & reliquas uirtutes, ne tantulum quidem eum constat curasse, * sicut nec illos. Contra uero Iosephus reformidati similis est, & cauere ne offendant Græcos.

Phlegæias.) Phlegæa, capus est Thracius. Aristophanes: Vbi dii gigantes, insolenter se gerentes, telis coniecerunt.

Phlegyas.) Phlegyas urbs Bœotiae: unde Phlegyas, incolæ.

Phledon.) Phledon. Cum Antisthenem philosophum reprehenderet Timon, ob multitudinem, omniferum nugatorem uocat **Phledon**.

Crantor.

Phlois.) Fuit Crantor uoce minimè doluta, & corrite traædorum plena.

Phlois.) Aristophanes in Nubibus: Cætera omnia sunt nugæ. Item: Cum nihil necesse sit, quid attinet quicquid ullo garrere?

Phlyia.) Phlyia, municipium Cætopiæ tribus: municipes, Phlyiensis. Huius municipij fuit Euripides, poeta tragicus.

Phlois.) Arrianus: Pertremis aufugerunt, urbibus relicta. Idem: Cum hostes impressionem fecissent, pertremis, & inopes consilij, absque Reipub. utilitate perierunt. Hannibal iam clarus & formidabilis, in Hetruriam aduenabat.

Phobos.) Timor seu metus, est expectatio mali. Ad metum referuntur plura: **ac** **phobos**, terror sollicitudinè afferens: **phobos**, reformidatio, metus futuræ actionis: **phobos**, pudor, metus ignominia: **phobos**, stupor, metus proficiscens ex imaginatione insolentis negotij: **phobos**, tumultus, metus cõiunctus cum uocis acceleratio: **phobos**, anxietas, metus incertæ rei. Est aut genus admirabilis stuporis, & non hyperbole. Genus. n. stuporis est admirabilis: hyperbole aut differentia. Eorum enim qui admirantur, alij supra modum admirant, ut percussi: alij uero modicè. Admirari autem supra modum, est petcelli.

Phobos.) Cum dicitur, Principium sapientia esse timor Domini: eo: si quis sapiens esse uelit, à timore auspicandum: si **phobos** non pro principio, sed pro principatu capiatur, Domini timor intelligendus erit non ex perturbatione ortus, metuque suppliciorum nam perfecta charitas erigit timorè: sed is timor qui est cum reuerentia cõiunctus. Hic enim timor Domini omnia superat.

Existe fens.

Phobos.) Squamas habent pisces, laerta, salamandra, testudo, crocodilus, & omne serpentium genus. Hæc dicuntur certis temporibus exuere seneclutè. Crocodilus autè quadraginta hybernus dies in antro sub terra delitescit: senium uero non exiit, sicut neque testudo.

Phylia.) Fulvia, Antonij uxor, Ciceronis oratoris caput amputauit, & in genua deposuit, multisque contumelijs id affecit atque cõspuit: tandem re suo aperto, eius lingua extaxit, & acicula capitis sui cõpunxit, & cum multis atrocibus conuictijs, pro rostris collocari iussit: ut unde contra ipsam concionans auditus esset: ex eo loco etiam conspiceretur.

Fulvia cõter
ut Cicero
lucatur.

Phobos.) Pater cõ audisset filia flagitia, eam persequitur, interficiendi cupidus.

Phobos.) totius loci immutatio, & maxime que non per se consistere queat, quam do uelit. Qui lationem genus motionis secundum locum uocat, genus speciei subiicit. Idem & Plato facit. nam motum secundum locum definiens, lationem eum dixit. Sed latio est inanimatum rerum, & que inuita, id est non sua sponte, locum cum loco commutant. Si qua igitur sunt, quæ sponte locum mutant, ut ea quæ ambulat: latus pertebit motus secundum locum. Neque omnis secundum locum motus est latio. Item: Difficultas quidem magna est huius impetus, sed tunc perfer. Nam gñorosis hñibus & turpitudò inuisa est, & bonitas gloriosa (**phobos**) Tibi aut, neglexille phobos hoc, nõ erit honestum. Is iam pridè utroque pede captus, ad labores gestabat, ea que ratione aduersarios perterebat.

Phorbantion.) Phorbantion. Hyperides in oratione contra Proteum Athenis Phorbantionem denominatum est à Phorbante rege Curetum, ab Erechtheo interfecto. Phorbantionem fuit Neptuni filius, qui & Phorbantionem dicitur.

Phobos.) Aristophanes: Cum multa atrocita uiderim, nondum uidi corium instar ubi cinis rostro obuolutò.

T 4 Phobos.

Φίγιος.) Genus herbe tenuis, & abster gendi uim & attrahendi habentis. Albu gines igitur cum melle semē eius attenuat, testucas (cix άγλ, nō ducit. E. άγλ) educit.

Φορμίων.) Cū alios spoliaret, aliorū bona publicaret, nullo modo ferri poterat.

Φορμίων.) Phormio. Huius etiam Theo pompus in Philippicis mentionem facit.

Fuit Crononata, & in praelio ad Sagram uulneratus est. Vultus autē cum difficulter curaretur: oraculum accepit, Lacedæmonem esse eundū. eum enim eius medi

cum fore, qui eum primus uocaret ad cœnam. Cum ergo Spartam uenisset, & ē u

hiculo descendisset: adolescens quidam eum ad cœnam uocauit: & cœnatū roga

uit, qua de causa ueniret: auditō oraculo: abstrixit hastam, & ramenta uulneri imposuit. Cum autē à cœna sibi currum conscen

dere uideretur: ianuam ædium suarū Cro tone apprehēdit. Sed & festū quod Theo xenia dicitur celebrantem, Castor & Pol

lux ad Barmum Cyrenas uocauerunt. Sur rexit itaq; silphij caulem ferens.

Φορμίων (σβας.) Phormionis storea. Phormio dux Atheniēsiū, classe bis uic

it Lacedæmonios.

Φόρμος.) Phormus, Syraculanus comi cus, æqualis Epicharmi, familiaris Gelo ni Siciliæ tyranno, & altor puerorū eius.

Scriptor comædies, has septem: Admetū, Alcinoū, Hylacynones, Ilij excidiū, Equū, Cepheum seu Cephalazam, Perseū. Vfus est primus ueste ralarī, & scena ex rubris pelibus. Et alterius comædiæ Athenęus in Dipnosophistis meminit, Atalantes.

Φίξ.) Infra forum sepulti fuerūt duo duces duorum latronū: & urceolus unguētī, quo Christus inunctus fuit, & mul ta alia miraculosa, deposita quidem ibi à Constantino Magno, sed à Magno Theo dosio ablata.

Φερός.) Cum uideret hostibus uentum secundum & prosperum aspirare, sibi a

tem aduersum: & præter uenti incommo dum (κρητης κρη ηραχθίας) cauum etiam & asperum esset mare: dubitabat quid esset agendum.

Φόρμος.) Furius Camillus, dictator, cū in bellis præclare se gessisset, inuidiam in

currit, quę optimum quęq; persequitur. A quodam enim prædā perperam distri butæ accusatus: in exiliū agitū, deos testes iniusti exilij inuocans.

Φώδριος.) Pauperes, quibus uestes decant, propter frigus in balneis cubare solebant, & pulsulis scatebant.

Φωκασίων ἀρά.) Phocænsium execra tio. Phocænses enim relicta urbe, cum (ιστο άργυ. E. άρπιγυ) ab Harpago obside rentur, profecti sunt uersus Galliam Ha liam, ferres in massis in mare coniectis: ad dita execratione, se non prius in patriam reuersuros, quam illi emerissent.

Φώκος ἱππικός.) Phoci collatio. prouer bium: in eos, qui conuiuia suo malo insti tuunt. Phocus enim quidam, cum filiā ha beret, cuius nuptias multi expeiebant, sti pem cogebat: & conuulio excipies procos, nuptias differebat. Irati igitur illi, in conuiuio Phocum occiderunt.

Φωκυλίδης.) Phocylides, Milesius phi losophus, æqualis Theognidis. Fuit autē uterq; hexentis quadraginta septem an nis bello Troiano posterior, Olympiade nati quinquagesima nona. Scripsit uersus Heroicos & elegiacos: admonitiones si ue fenestrias, quas quodā capira appellat. Sūt autē surreptæ ex Sibyllinis carminib.

Φωκυλίδης.) Sub Theodosio imperatore uocem exercentium genus est ubique inuestigatum.

Φωνή.) Genus soni seu streptus, uox. Est autē uox, percutio aeris, seu aer ictus. Nō enim omnis sonus uox est: sic nec re rum inanimarum, ut fluctuū & uentorū, sed animati alicuius sonus, est uox. Nec tamē omnis sonus, animati uox: neq; ma num plausus, neq; secretus, neq; tussis. uox enim est, animati sonus, qui per partes uocales editur, ut pulmones, & parti culas ut respirandi præditas, & per aspe ram artemiam & guttur: ac ne per hæc qui dem, si sonus urcuq; fiat. propterea neq; tussiens, dicitur uocem edere: sed cū ista gestu quodā corporis mota fuerint, tunc, quia his editur sonus, uox dicitur. Hæc tria spectantur in hominis uoce: modulatio, compositio, dictio (Φωνη εν ομοιο, άρμονια, λησις.) Habet autem modulatio, in tempo re pronūciationis longum & breue: et q; de causa & uocales quæ longiore inter uallo pronunciantur, longas appellatur: quæ breuiore, breues: & ex hard inter se se compositione, concinnitas uersuū existit. Compositio enim in acuti & grauis symmetria uersatur. Dictio autem in syl labarum conformatione: unde eorū quæ dicuntur sententia explicatur. Cum autē hæc propriè hominis uox habeat: musica uerō instrumenta urcuq; illa imitentur: hac de causa & ipsa dicitur proportione quadam esse uocalia. Discernunt autem uocem à sono bifariā, cum ratione orus, quia

Phocylides. Theognis.

Sibyllina completa.

Ignota conuulio, & medicis.

Hæc ramenta.

Eadem hora & Sparta & Crotona. T. Boetiana.

Reliquia sonora.

tertia pars tribus: Phratores, contubernales, qui in eodem sunt contubernio. Phratabantur autem nomine patris in contubernales festo Apaturiotum, eaq̄ in Phratores inscriptio, argumentum habebatur cognationis.

Φρηάτης.
Φρηάτης.

Φρηάτης.) Phreantles, id est puteorū haustor, uocabatur Cleanthes philosophus. Cum enim non haberet unde uiueret, non sita mercede a quam hauriebat, quo interdu literis incumbere liceret.

Φρηάτης.) Perus corruptionis, apud Davidē, est perpetuū supplicium.

Φρηάτης.) municipiū Leontis tribus.

Φρηάτης.) Omnem terram populatus est, ac he puteis quidem pepercit. Locus ille habebat & occultos puteos.

Φρηάτης.) Cordatus fuit quidē Armenius, & opportunē audax. Item: Commodus natura erat uxorios, nec admodū bellicosus.

Cameloparodalis.
Pyramides.

Φρηάτης.) Sub Leone imperatore Romanorum, Aethiopes attulerunt camelopardales, & duos uiros uxorios, statura breuissima, quos Pygmaeos Homerus appellauit.

Φρηάτης.) Sophocles: Nunquam Telamonis Ajax ita delirasset, nisi diuinitus compulsus, ut in greges irrueret. à dextera sinistra, ueteres dixerunt stulta: à dextera, prudentia.

Φρηάτης.) Exornabant eos, & distribuabant in contubernia, manipulos & phalanges, hominum instar.

Φρηάτης.) Magno facinore edito, horrore quodam affectus, in morbum longissimum incidit.

Φρηάτης.) Equa hinniēns retrocedebat: & nequaquā poterat, loco arboribus uacuo, uiam adire. Item: Sonitum armorum & hinniū equorum audientes, percellabantur.

Phobus.

Φρηάτης.) Rhodij pridem, admodum elati, quasi & ipsum Philippum & Antiochum uicissent, & Romanis superiores essent: adeo perterriti sunt, ut quosdā ex Romanorum aduersarijs ad supplicium mitterent.

Φρηάτης.) Prudentia est malarum bonarumq̄ rerum, ac neutrarum scientia.

Φρηάτης.) Qua de causa sapiens ille ista dixerit, ignoro. id est uis uis & φροσύνη, ἢ φροσύνη. Quae epimō non intelligo, tacere soleo.

Φρηάτης.) curatores, seu solliciti, uocabantur Socratici: eo quod alij alios curarent, & quod nunquam nō solliciti essent.

Socratici.

Φρηάτης.) Quanta nos absens affecisti sollicitudine?

Φρηάτης.) Fronto, Emisenus orator, sub Seuero imperatore Romae fuit: Athenis uerò (ἀντιπαύσιβλος, xmulus seu concursus Philostrati fuit) docuit contra Philostratum primum, & Apollinem Gadarensē. Obijt Athenis, annos propē natus sexaginta: & sororis Frontonidis filium, Longinum Criticum, hā redem instituit. Multas scripsit orationes.

Φρηάτης.) Spes eorū euauit, ac potius in contrarium recidit. Sophocles: Si desit, praeclare mecum agi puro. Malū enim sopit minor cura est.

Φρηάτης.) Praesidij instar canena continenter. Quia excubiae ad excutiendum somnum cantare solent.

Φρηάτης.) Excubijs conspectis: id est, excubijs agens.

Φρηάτης.) Aut in praesidijs esse, aut ditescere. In lutri auidos. Athenienses enim, praesidijs in insulis disposita, stipendia magna constituerunt, quae ab ipsis insularibus soluerentur (ἀντιπληναι immunitatem. ἀντιπληναι.) Ob uilitatem igitur, & ob difficilem ex alienis uitam, dictū hoc est: quasi oporteat aliquem aut diuitem esse, aut excubare.

Φρηάτης.) Naupacti excubabis. Cum praesidiarjs militibus Naupacti parua stipendia darentur, annonae uerò magno uenderetur: prouerbiū hoc ortum est. Alij dicunt, Philippum capto Naupacto, de Achaeorum sententia praesidarios omnes occidisse. Ethoc narrat Theopompus libro secundo.

Φρηάτης.) praesidiarj. Ordo est, eorū qui per uices ante castra armati collocantur, seuera lege à Romanis in eos lata, ut qui quacūq̄ de causa recesserit, occidatur: Illi uerò per uirtutem oppetere mortem, q̄ affici supplicio, malunt.

Excubijs
seueritas.

Φρηάτης.) Sarmenta collocare. Haruspices sarmenta ipsi, ad rationem disciplinae suae, ignem accensuri collocant. eaq̄ de causa dicit: Recitene tibi uideor sarmenta collocare?